
-JELIKOŽ SE JEDNÁ O STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU, NUTNO VEŠKERÉ HODNOTY UVEDENÉ VE
 VÝKRESECH OVĚŘIT NA MÍSTĚ

POZNÁMKY:
-PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ JE NUTNÉ VYTÝČIT STÁVAJÍCÍ INŽ. SÍTĚ A PROVÉST TAKOVÁ OPATŘENÍ, ABY
 NEDOŠLO K JEJICH POŠKOZENÍ
-PŘI VÝSTAVBĚ BUDOU RESPKETOVÁNA VŠECHNA OCHRANNÁ PÁSMA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ DLE POŽADAVKŮ
 SPRÁVCŮ SÍTÍ

-PŘI PROVÁDĚNÍ JEDNOTLIVÝCH PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT USTANOVENÍ PŘÍSLUŠNÝCH NOREM A PŘEDPISŮ
 VČETNĚ STANOVENÝCH TECHNICKÝCH POSTUPŮ

1:1000 D

VESTAVBA PODKROVÍ-ZŠ BUTTULOVA č.p.74 (CHOTĚBOŘ)
parcela č. 46  kú:Chotěboř

ČÍSLO VÝKRESU:

OBEC:

STUPEŇ PD:

VYPRACOVAL:

VÝKRES:

AKCE: DATUM:

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:

KRAJ:Ing.Ivan Dolejš,Bc.Jiří Pecha KONTROLOVAL: Ing.Vladimír Matějka

STAVEBNÍK:

Kraj Vysočina

Chotěboř

Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, Chotěboř, 583 01 xA4

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
REALIZAČNÍ PROJEKT

05/2013

46

NÁMĚSTÍ  T.G.MASARYKA


